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Involvement of Staff year 1 128209 SEK 13492 EURO

2015-09-29 A292 ManagementHelena Ehrstrand9 1700,00 179,00

2015-09-29 A292 ManagementHelena Ehrstrand9 534,00 56,00

2015-10-21 A328 ManagementHelena Ehrstrand10 1900,00 200,00

2015-10-21 A328 ManagementHelena Ehrstrand10 597,00 63,00

2015-10-27 A376 ManagementHelena Ehrstrand10 1159,00 122,00

2015-10-27 A376 ManagementHelena Ehrstrand10 1400,00 147,00

2016-01-27 A29 ManagementHelena Ehrstrand1 1200,00 126,00

2016-01-27 A29 ManagementHelena Ehrstrand1 377,00 40,00

2016-02-15 A58 ManagementHelena Ehrstrand2 1700,00 179,00

2016-02-15 A58 ManagementHelena Ehrstrand2 534,00 56,00

2016-05-30 A190 ManagementHelena Ehrstrand5 1800,00 190,00

2016-05-30 A190 ManagementHelena Ehrstrand5 566,00 60,00

2015-11-27 A377 Technician Josefin Torp11 3200,00 337,00

2015-11-27 A377 Technician Josefin Torp11 1005,00 106,00

2016-04-19 A127 Technician Josefin Torp4 3900,00 411,00

2016-04-19 A127 Technician Josefin Torp4 1225,00 129,00

2016-07-07 A294 Technician Josefin Torp7 2250,00 237,00

2016-07-07 A294 Technician Josefin Torp7 707,00 74,00

2016-02-22 A66 Teacher Julia Ehrstrand2 3600,00 379,00

2016-02-22 A66 Teacher Julia Ehrstrand2 1131,00 119,00

2016-06-22 A256 Technician Ljud&ljus 6 10625,00 1119,00

2016-04-25 A135 Trainer CB 4 600,00 63,00

2016-01-27 A26 ManagementLotten Andersson1 3000,00 316,00

2016-01-27 A26 ManagementLotten Andersson1 490,00 52,00

2016-01-27 A27 Technician Lotten Andersson1 1800,00 190,00

2016-01-27 A27 Technician Lotten Andersson1 295,00 31,00

2016-02-28 A72 Research Lotten Andersson2 3000,00 316,00

2016-02-28 A71 Technician Lotten Andersson2 1800,00 190,00

2016-02-28 A71 Technician Lotten Andersson2 294,00 31,00

2016-02-28 A72 Technician Lotten Andersson2 491,00 52,00

2016-03-29 A103 Research Lotten Andersson3 491,00 52,00

2016-03-29 A102 Technician Lotten Andersson3 3000,00 316,00

2016-03-29 A102 Technician Lotten Andersson3 294,00 31,00

2016-03-29 A103 Technician Lotten Andersson3 1800,00 190,00

2016-05-16 A169 Research Lotten Andersson5 14700,00 1538,00

2016-05-16 A169 Technician Lotten Andersson5 2405,00 252,00

2016-06-17 A249 Teacher Mathilda Norling Persson6 10076,00 1061,00

2016-06-17 A249 Teacher Mathilda Norling Persson6 3166,00 333,00

2016-07-19 A307 Teacher MB 7 11055,00 1164,00

2016-07-19 A307 Teacher MB 7 3474,00 366,00

2016-03-20 A90 Teacher OP 3 1400,00 147,00

2016-03-20 A90 Teacher OP 3 440,00 46,00

2016-04-19 A123 Trainer PES 4 900,00 95,00

2015-09-29 A293 ManagementSofia Ferlin9 1677,00 177,00

2015-09-29 A293 ManagementSofia Ferlin9 5337,00 562,00

2015-10-06 A307 Teacher Sofia Ferlin10 2100,00 221,00

2015-10-06 A307 Teacher Sofia Ferlin10 660,00 70,00

2015-11-27 A379 Teacher Sofia Ferlin11 4900,00 516,00

2015-11-27 A379 Teacher Sofia Ferlin11 1540,00 162,00

2015-12-21 A436 Teacher Sofia Ferlin12 4500,00 474,00

2015-12-21 A436 Teacher Sofia Ferlin12 1414,00 149,00

STAFF YEAR 1

Helena Ehrstrand1418 EURO

Josefin Torp 1294 EURO

Julia Ehrstrand498 EURO

Ljud&ljus 1119 EURO

CB 63 EURO

Lotten Andersson 3557 EURO

Mathilda Norling Persson1394 EURO

MB 1530 EURO

OP 193 EURO

PES 95 EURO

Sofia Ferlin 2331 EURO
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Management except staff 

 

 

Total costs for management as well as teacher/trainer/researcher and technician in Output 1 and 2 

1 September 2015 – 31 August 2016 16937 EURO (160968 SEK) 

  

Management 32759 SEK 3445 EURO

2016-02-28 A76 ManagementAccounting 2 2783,00 293,00

2016-07-20 A311 ManagementBankkostnad7 75,00 8,00

2016-08-30 A352 ManagementBokföring 8 1988,00 209,00

2015-10-27 A380 ManagementBokföring Inga-Maj10 440,00 46,00

2015-12-21 A425 ManagementBokföring Inga-Maj12 773,00 81,00

2015-12-30 A447 ManagementBokföring Inga-Maj12 1545,00 163,00

2016-03-27 A139 ManagementBokföring Inga-Maj3 1193,00 126,00

2016-05-29 A188 ManagementBokföring Inga-Maj5 795,00 84,00

2016-06-22 A255 ManagementBokföring Inga-Maj6 894,00 94,00

2016-05-01 A142 ManagementBokslut 5 2445,00 257,00

2016-04-27 A139 ManagementFacklor 4 288,00 30,00

2015-11-27 A382 ManagementFora 11 865,00 91,00

2016-06-22 A263 ManagementHyra 6 960,00 101,00

2016-06-22 A261 ManagementHyrbil 6 8235,00 867,00

2016-06-07 A217 ManagementKost och logi6 950,00 100,00

2016-08-23 A350 ManagementLokal historia8 500,00 52,00

2016-06-17 A251 ManagementLäger 6 558,00 59,00

2015-11-24 A372 ManagementMeeting 11 298,00 31,00

2015-10-23 A371 ManagementMötesplatslokal10 592,00 62,00

2015-11-26 A374 ManagementPlanning 11 138,00 15,00

2016-04-19 A130 ManagementRedovisning4 1590,00 167,00

2016-07-07 A300 ManagementRedovisning7 1391,00 146,00

2015-11-27 A381 ManagementRent 11 2445,00 257,00

2016-03-17 A139 ManagementUtl GL 3 1000,00 105,00

2015-10-01 A297 ManagementÖverföringskostn10 12,00 1,00

2015-12-07 A397 ManagementÖverföringskostn12 2,00 0,00

2016-01-08 A13 ManagementÖverföringskostn1 2,00 0,00

2016-01-21 A22 ManagementÖverföringskostn1 2,00 0,00
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COPY OF MAIN BOOK VIKSJÖFORSBALETTEN 

Efter datum i Huvudboken     

Management and Involvement of Staff   160968 SEK 16937 EURO 

2015-09-29 A292 Management Helena Ehrstrand 9 1700,00 179,00 

2015-09-29 A292 Management Helena Ehrstrand 9 534,00 56,00 

2015-09-29 A293 Management Sofia Ferlin 9 1677,00 177,00 

2015-09-29 A293 Management Sofia Ferlin 9 5337,00 562,00 

2015-10-01 A297 Management Överföringskostn 10 12,00 1,00 

2015-10-06 A307 Teacher Sofia Ferlin 10 2100,00 221,00 

2015-10-06 A307 Teacher Sofia Ferlin 10 660,00 70,00 

2015-10-21 A328 Management Helena Ehrstrand 10 1900,00 200,00 

2015-10-21 A328 Management Helena Ehrstrand 10 597,00 63,00 

2015-10-23 A371 Management Mötesplatslokal 10 592,00 62,00 

2015-10-27 A376 Management Helena Ehrstrand 10 1159,00 122,00 

2015-10-27 A376 Management Helena Ehrstrand 10 1400,00 147,00 

2015-10-27 A380 Management Bokföring Inga-Maj 10 440,00 46,00 

2015-11-24 A372 Management Meeting 11 298,00 31,00 

2015-11-26 A374 Management Planning 11 138,00 15,00 

2015-11-27 A377 Technician Josefin Torp 11 3200,00 337,00 

2015-11-27 A377 Technician Josefin Torp 11 1005,00 106,00 

2015-11-27 A379 Teacher Sofia Ferlin 11 4900,00 516,00 

2015-11-27 A379 Teacher Sofia Ferlin 11 1540,00 162,00 

2015-11-27 A381 Management Rent 11 2445,00 257,00 

2015-11-27 A382 Management Fora 11 865,00 91,00 

2015-12-07 A397 Management Överföringskostn 12 2,00 0,00 

2015-12-21 A425 Management Bokföring Inga-Maj 12 773,00 81,00 

2015-12-21 A436 Teacher Sofia Ferlin 12 4500,00 474,00 

2015-12-21 A436 Teacher Sofia Ferlin 12 1414,00 149,00 

2015-12-30 A447 Management Bokföring Inga-Maj 12 1545,00 163,00 

2016-01-08 A13 Management Överföringskostn 1 2,00 0,00 

2016-01-21 A22 Management Överföringskostn 1 2,00 0,00 

2016-01-27 A26 Management Lotten Andersson 1 3000,00 316,00 

2016-01-27 A26 Management Lotten Andersson 1 490,00 52,00 

2016-01-27 A27 Technician Lotten Andersson 1 1800,00 190,00 

2016-01-27 A27 Technician Lotten Andersson 1 295,00 31,00 

2016-01-27 A29 Management Helena Ehrstrand 1 1200,00 126,00 

2016-01-27 A29 Management Helena Ehrstrand 1 377,00 40,00 

2016-02-15 A58 Management Helena Ehrstrand 2 1700,00 179,00 

2016-02-15 A58 Management Helena Ehrstrand 2 534,00 56,00 

2016-02-22 A66 Teacher Julia Ehrstrand 2 3600,00 379,00 

2016-02-22 A66 Teacher Julia Ehrstrand 2 1131,00 119,00 

2016-02-28 A71 Technician Lotten Andersson 2 1800,00 190,00 

2016-02-28 A71 Technician Lotten Andersson 2 294,00 31,00 



e-ARTinED  
Erasmus+  
ID KA201-01226718 
 
2016-02-28 A72 Research Lotten Andersson 2 3000,00 316,00 

2016-02-28 A72 Technician Lotten Andersson 2 491,00 52,00 

2016-02-28 A76 Management Accounting 2 2783,00 293,00 

2016-03-17 A139 Management Utl GL 3 1000,00 105,00 

2016-03-20 A90 Teacher OP 3 1400,00 147,00 

2016-03-20 A90 Teacher OP 3 440,00 46,00 

2016-03-27 A139 Management Bokföring Inga-Maj 3 1193,00 126,00 

2016-03-29 A102 Technician Lotten Andersson 3 3000,00 316,00 

2016-03-29 A102 Technician Lotten Andersson 3 294,00 31,00 

2016-03-29 A103 Technician Lotten Andersson 3 1800,00 190,00 

2016-03-29 A103 Research Lotten Andersson 3 491,00 52,00 

2016-04-19 A123 Trainer PES 4 900,00 95,00 

2016-04-19 A127 Technician Josefin Torp 4 3900,00 411,00 

2016-04-19 A127 Technician Josefin Torp 4 1225,00 129,00 

2016-04-19 A130 Management Redovisning 4 1590,00 167,00 

2016-04-25 A135 Trainer CB 4 600,00 63,00 

2016-04-27 A139 Management Facklor 4 288,00 30,00 

2016-05-01 A142 Management Bokslut 5 2445,00 257,00 

2016-05-16 A169 Technician Lotten Andersson 5 2405,00 252,00 

2016-05-16 A169 Research Lotten Andersson 5 14700,00 1538,00 

2016-05-29 A188 Management Bokföring Inga-Maj 5 795,00 84,00 

2016-05-30 A190 Management Helena Ehrstrand 5 1800,00 190,00 

2016-05-30 A190 Management Helena Ehrstrand 5 566,00 60,00 

2016-06-07 A217 Management Kost och logi 6 950,00 100,00 

2016-06-17 A249 Teacher Mathilda Norling Persson 6 10076,00 1061,00 

2016-06-17 A249 Teacher Mathilda Norling Persson 6 3166,00 333,00 

2016-06-17 A251 Management Läger 6 558,00 59,00 

2016-06-22 A255 Management Bokföring Inga-Maj 6 894,00 94,00 

2016-06-22 A256 Technician Ljud&ljus 6 10625,00 1119,00 

2016-06-22 A261 Management Hyrbil 6 8235,00 867,00 

2016-06-22 A263 Management Hyra 6 960,00 101,00 

2016-07-07 A294 Technician Josefin Torp 7 2250,00 237,00 

2016-07-07 A294 Technician Josefin Torp 7 707,00 74,00 

2016-07-07 A300 Management Redovisning 7 1391,00 146,00 

2016-07-19 A307 Teacher MB 7 11055,00 1164,00 

2016-07-19 A307 Teacher MB 7 3474,00 366,00 

2016-07-20 A311 Management Bankkostnad 7 75,00 8,00 

2016-08-23 A350 Management Lokal historia 8 500,00 52,00 

2016-08-30 A352 Management Bokföring 8 1988,00 209,00 

     160968,00 16937,00 

 

 

 


